
En ny bostadsutveckling med Lägenheter till salu I Santa Eulalia, Balearerna med ett start pris på 1,708,590 €, 3 Lägenheter
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En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Santa
Eulalia, Balearerna med ett start pris på 1,708,590 €

MARINABAY-SANTAEULALIA är ett unikt fastighetsprojekt som består av 32

lyxlägenheter med två, tre och fyra sovrum. Dessa exklusiva bostäder ligger i

ett bostadshus mot havet, intill småbåtshamnen, så de njuter av en exklusiv

kustmiljö. Bebyggelsen har enkel tillgång till stranden.

Bland dess utrymmen finns en infinitypool på taket som erbjuder spektakulär

utsikt över havet. Privat säkerhet garanterar en lugn och säker miljö och tack

vare sitt behagliga klimat året runt blir det ett attraktivt alternativ för både

potentiella investerare och invånare.

Bostäderna sticker ut för sina rymliga och ljusa utrymmen med terrasser för

att erbjuda uteplatser och imponerande utsikt över havet med total

avskildhet.

Bostäderna har en effektiv design, med möjlighet att skräddarsy dem. På så

sätt kommer invånarna att kunna bestämma vilka bekvämligheter de vill

investera i, vilket ger dem flexibilitet och kontroll över hemdesignen i denna

exklusiva miljö vid stranden.

Kontakta oss för mer information.

Höjdpunkter

Lägenheter med 2 till 4 sovrum

Terrasser

havsutsikt

lucasfox.se/go/marinabay-santaeulalia

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

IN PROCESS

Objekt i denna nybyggnation

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet 1 708 590 € Våning 2 Sovrum 2 Badrum 138m², Terrass 29m²

Lägenhet 1 864 584 € Våning 2 Sovrum 2 Badrum 120m², Terrass 22m²

Lägenhet 2 427 269 € Våning 2 Sovrum 2 Badrum 167m², Terrass 93m²

Lägenhet 2 844 000 € Våning 2 Sovrum 2 Badrum 196m², Terrass 130m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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